粤食流协标〔2025〕37 号

关于《蝙蝠蛾被毛孢质量与安全控制规范》等三项团

体标准的立项公告

为贯彻落实国务院《深化标准化工作改革方案》，增加标准的有

效供给，根据粤港澳大湾区市场需求，经我会标准化专业委员会研讨、

审查，批准以下三项团体标准进行立项，我会将牵头开展团体标准的

制定工作，特此公告。

序号 团标立项名称

1 蝙蝠蛾被毛孢质量与安全控制规范

2 麦角硫因质量与安全控制规范

3 益生菌粉质量与安全控制规范

联系人：标准化专业委员会

联系电话：13580408452

电子邮箱：gdfcastandard@126.com

广东省食品流通协会

2025 年 11 月 25 日

广东省食品流通协会
GUANGDONG FOOD CIRCULATE ASSOCIATION